



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



NEMOCNICE
PARDUBICKÉHO KRAJE

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1

Název veřejné zakázky:	Multidetektorový CT přístroj pro Chrudimskou nemocnici - znovuvyhlášení
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení (ZZVZ)
Předmět veřejné zakázky:	Dodávky
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní
Zadavatel:	Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo zadavatele:	Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO:	27520536

V Praze dne 18. 9. 2020

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz:

Zadavatel požaduje v technických podmínkách tepelnou kapacitu anody rentgenky (nebo ekvivalent chladicího výkonu) min. 7,5 MHU /nebo ekvivalent k chladicímu výkonu min. cca 20 MHU/.

Dotaz č. 1: Je možné nabídnout tepelnou kapacitu anody rentgenky 7 MHU, při použití iterativní rekonstrukce je přepočtená tepelná kapacita anody 17,5 MHU.

Odpověď:

Zadavatel nebude akceptovat navrhované řešení. Jedná se o stěžejní parametr, a návrh dodavatele nesplňuje požadavek zadavatele ani s případnou 10% tolerancí.

Dotaz:

Zadavatel požaduje výkon generátoru min. 80 kW.

Dotaz č. 2: Je možné nabídnout CT přístroj s výkonem generátoru 75 kW?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízené řešení.

Dotaz:

Zadavatel požaduje maximální volitelný proud min. 650 mA.

Dotaz č. 3: Je možné nabídnout CT přístroj s maximálním proudem 625 mA?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízené řešení.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



NEMOCNICE
PARDUBICKÉHO KRAJE

Dotaz:

Zadavatel požaduje vysokokontrastní rozlišení v LP/cm @ 0 % MTF min. 16 LP/cm. 0% je čistě teoretická hodnota, u našeho CT je udáváno vysokokontrastní rozlišení pro 2%, 10% a 50% MTF, nikoliv pro 0%.

Dotaz č. 4: Je možné nabídnout vysokokontrastní rozlišení 15,1 LP/cm pro 2% MTF?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízené řešení.

Dotaz:

Zadavatel požaduje skenovací techniku pro mozkovou perfuzi min. šíře 40 mm. Tato šíře koresponduje s šíří detektoru při rozměru jednoho detektorového elementu 0,625 mm. Naše CT má šířku elementu 0,6 mm. Zadavatel omezuje šířku elementu jen shora a to parametrem: maximální šíře řezu matrixového detektoru (nominální kolimace) je 0,65 mm. Při dovolené šířce elementu 0,6 mm je potom šířka detektoru 38,4 mm.

Dotaz č. 5: Je možné nabídnout skenovací techniku pro mozkovou perfuzi šíře 38,4 mm?

Odpověď:

Ano, zadavatel bude akceptovat dodavatelem nabízené řešení.

Dotaz:

Zadavatel v úvodu technických parametrů popisuje určení CT a nejčastější vyšetření, která má CT provádět: Je určený pro CT vyšetření zejména v oblasti traumatologické, neurologické, břišní a pánevní, plicní a gastroenterologické, a to včetně intervenčních výkonů, dále CT skiaskopie a základního kardio vyšetření vč. CT koronarografie, vybavený inteligentním systémem redukce dávky.

CT skiaskopie není již v dalším podrobném popisu vlastností CT zmíněna, navíc tato technika nepatří mezi běžná vyšetření a většina CT pracovišť tuto techniku nepoužívá, byť jsou na nich intervenční vyšetření pod CT kontrolou prováděna.

Dotaz č. 6: Je možné nabídnout CT schopné provádět intervenční vyšetření bez techniky CT skiaskopie? V případě, že zadavatel na CT skiaskopii trvá, je možné tuto funkcionalitu dodat později v průběhu roku 2021?

Odpověď:

zadavatel nemůže akceptovat návrh dodavatele na pozdější instalaci funkce CT skiaskopie, z důvodu časového omezení projektu navazne péče.

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK. NOVĚ STANOVENÁ LHŮTA JE DO 22. 10. 2020 DO 10:00 HODIN.

S pozdravem

Mgr. Kateřina Kolářková